TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SELEÇÃO PUBLICA DE FORNECEDORES N.°02/2022

Processo nº3320/2022

A Presidente da Fundação Josué Montello, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
da Seleção Pública de Fornecedores nº02/2022 cujo objeto contratação de empresa especializada em
serviços de lavanderia e higienização de kits roupas, consoante especificações e condições do Termo
de Referência - ANEXO I, com fundamento no Decreto nº 8241/2014 HOMOLOGA o procedimento acima
mencionado, incluindo a ata da Sessão Pública, da referida Seleção, tendo como critério de julgamento
“menor preço global” destinado para atender as necessidades do “Projeto de Pesquisa Coortes de
Nascimento Ribeirão Preto (SP), Pelotas (RS) e São Luís (MA). Sendo declarada vencedora a empresa
Leonardo Carneiro Lopes 02807328300, CNPJ nº 45.181.882/0001-77, com valor total do contrato é
R$ 79.089,00 (setenta e nove mil oitenta e nove reais), incluindo todos os custos relacionados com
imposto, taxas e outras despesas decorrentes de exigências legal ou das condições de gestão deste
contrato.

São Luís (MA), 11 de julho de 2022.

 Maria de Jesus Jorge Torres
Diretora Presidente